



- روزنامه ورزشی صبح ایران
- صاحب امتیاز: خیرگزاری جمهوری اسلامی
- سرپرست مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران: احسان صالحی
- سردبیر: داود عطایی
- تلفن: ۱۴ - ۸۸۵۰۴۱۳۳ • نامبر: ۸۴۷۱۱۷۳
- لیتوگرافی و چاپ: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
- سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷ - ۸۸۵۰۴۱۳۳
- انتشارات: ۵ - ۸۸۵۴۸۹۲۴
- امور مشترکین: ۸۸۷۴۸۸۰۰ - ۸۸۷۴۸۸۰۰
- نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸
- صندوق پستی: ۵۳۳۸۸ - ۱۵۷۵۵

والیبال ژاپن هم از ایران دور شد



تیم ملی والیبال ایران پس از پشت سر گذاشتن یکی از بدترین دوره‌های خود در لیگ ملت‌های ۲۰۲۴، با ۱۰ شکست و تنها دو پیروزی به کار خود پایان داد و در رده پانزدهم قرار گرفت. این عملکرد ضعیف ادامه سیر نزولی والیبال ایران است که از سال گذشته آغاز شده و همچنان ادامه دارد. اما حالا علاوه بر ناکامی در رسیدن به المپیک و صعود به مرحله نهایی لیگ ملت‌ها، ایران در رنکینگ جهانی نیز با سقوط مواجه شده و در آخرین پروژرسانی رنکینگ فدراسیون جهانی والیبال، ایران با ۱۸۵۰۰۷ امتیاز در رده پانزدهم و حتی پایین‌تر از اوکراین قرار گرفته است. در این رده بندی، لهستان با فاصله فاحشی در صدر قرار دارد. در حالی که ژاپن، پس از نایب قهرمانی در لیگ ملت‌ها با ۳۶۱۰۰۲ امتیاز در رده دوم قرار دارد و فاصله‌ای ۱۷۶ امتیازی با ایران ایجاد کرده است. این نشان می‌دهد والیبال ایران در شرایط بحرانی قرار دارد و نیاز به بازسازی و تغییرات اساسی دارد.

سوژه

پرسپولیس خبرنگار

پاسخ ناظمی به تشکیل تیم زنان پرسپولیس

قرمزها درخواستی ندادند



بعد از الزام کمیته مجوز حرفه‌ای در خصوص راه اندازی تیم فوتبال زنان برای باشگاه‌هایی که خواستار دریافت این مجوز هستند؛ پرسپولیس از نخستین باشگاه‌هایی بود که برای تشکیل تیم زنان اقدام کرد و پیرو همین موضوع مدیران این باشگاه هم شروع به بررسی شرایط جهت حضور در لیگ برتر کردند.

پرسپولیس‌ها در طول روزهای گذشته فعالیت جسته و گریخته‌ای در حوزه فوتبال بانوان داشته‌اند و رضا درویشی، مدیرعامل پرسپولیس به همراه حسین بادامکی، معاون ورزشی باشگاه در حالی پیگیری‌های اولیه را انجام داده‌اند که قرار است این موضوع به صورت ویژه توسط مالکان و البته اسپانسرهای باشگاه پرسپولیس مورد بررسی قرار گیرد و هدفشان این است که بتوانند با خرید امتیاز کار خود را از لیگ برتر آغاز کنند. به غیر از پرسپولیس، استقلال و خیر هم به دنبال امتیاز نماینده البرز هستند. هوشنگ نصیرزاده مدیرعامل فولاد هم به تازگی پیغام‌هایی برای این تیم فرستاده تا بتواند البرز‌ها را راضی کند که فوتبال زنان را راهی لیگ برتر کند.

به همین دلیل هم مدیریت باشگاه البرز با توجه به اینکه باشگاهش طرفدار زیادی پیدا کرده، به این زودی‌ها تصمیم فروش ندارد و می‌خواهد تیمش را در لیگ برتر شرکت دهد. نکته جالب این است گلاره ناظمی، رئیس کمیته مسابقات بانوان فدراسیون فوتبال می‌گوید: «فولاد خوزستان، مس رفسنجان

فضای مجازی

مدافع گرجی، پرسپولیس را فالو کرد



گرگویل چابرازه مدافع راست گرجستانی ذوب آهن در تیم فصل دوم لیگ کذشته، باشگاه پرسپولیس را فالو کرد. با حضور او و احتمال تمدید کنترتی گولستانی، سرخ‌ها و مدافع گرجستانی خواهند داشت.

الاتفاق به دنبال اورونوف



عبدالعزیز التیمی خبرنگار عربستانی در توئیتی خبر داد، الاتفاق عربستان برای جذب اوستون اورونوف در حال مذاکره با پرسپولیس است.

عکس نوشت



ارادت فرنگی کاران ملی پوش به حضرت امام رضا (ع)

اعضای تیم ملی کشتی فرنگی پیش از حضور در بازی‌های المپیک پاریس برای زیارت حضرت ثامن الائمه (ع) در شهر مشهد مقدس حضور دارند.

رونالدو گل نزد اما با گریه‌هایش سوژه شد

اشک‌های مادر و پسر



رونالدو پشت توپ قرار گرفت اما ضربات به سمت راست دروازه را اوپلاک به کمک تیر عمودی دروازه به زیبایی دفع کرد. تا بهترین شانس برای درخشش رونالدو به بدترین شکل از دست برود.

با اینکه این پایان ماجرا نبود و پرتغال در وقت اضافه دوم فرصت داشت به پیروزی برسد، اما دوربین‌ها تصاویر بسیار قابل توجهی را شکار کردند. در حین صحبت‌های بازیکنان پرتغال در بین دو نیمه وقت اضافه، رونالدو به شدت در حال گریه بود و نمی‌توانست خود را کنترل کند. این در حالی بود که هم‌تیمی‌هایش در حال دلداری دادن به او بودند تا بتوانند با روحیه و انگیزه وقت اضافه دوم را آغاز کنند.

همین حین دوربین‌ها مادر رونالدو را هم نشان دادند که در سکوها با ناراحتی و بغض در حال تماشای یکی از ناراحت‌کننده‌ترین

گزارش ویژه

پرتغال و اسلوانی در حالی یکی از بازی‌های مرحله یک‌هشتم نهایی یورو ۲۰۲۴ را در فرانکفورت آرنا برابر هم برگزار کردند که کریستیانو رونالدو مانند دیگر بازی‌های این تورنمنت در گل کردن توپ‌ها ناموفق عمل می‌کرد.

او در این بازی هم چندین بار پشت ضربات آزاد قرار گرفت اما هر بار شوت او سرنوشتی جز چسبیدن به تور دروازه یان اوپلاک پیدا نمی‌کرد و آمار بسیار ضعیف او در گل کردن ضربات ایستگاهی در تورنمنت‌های ملی را بدتر می‌کرد و با به پایان رسیدن بازی در وقت‌های قانونی، این رونالدو بود که بیشتر از دیگر بازیکنان سرزنش می‌شد تا اینکه در اواخر وقت اضافه اول، دیوگو ژوتا با یک حرکت عالی به قلب مدافعان اسلوانی زد و پس از برخوردی در محوطه جریمه، دنیله اوسواتو، بلافاصله نقطه پنالتی را نشان داد. حالا این بهترین فرصت برای کریستیانو بود که کار اسلوانی و یان اوپلاک پرتغال را تمام کند و تیمش را به مرحله یک‌چهارم نهایی بفرستد اما در شیبی که مادرش هم روی سکوها نظاره‌گر شیب تلخ او بود، دنیا روی سرش خراب شد.

رونالدو و از بین رفتن خاطره گلزنی مقابل ایران

دیدار اسلوانی و پرتغال در ورزشگاه والداشتادین شهر فرانکفورت آلمان برگزار شد؛ همان ورزشگاهی که تیم ملی فوتبال کشورمان در جام جهانی ۲۰۰۶ مقابل پرتغال به میدان رفت و با دو گل مغلوب این تیم شد. گل دوم پرتغال در این مسابقه، توسط کریستیانو رونالدو از روی نقطه پنالتی به ثمر رسید؛ درست در همان نقطه‌ای از ورزشگاه که رونالدو نتوانست در یورو ۲۰۲۴ دروازه یان اوپلاک را باز کند. رونالدو همچنان با همان گل مقابل ایران برانکو، جوان‌ترین گلزن پرتغال در تاریخ جام جهانی است و فرصت تبدیل شدن به مسن‌ترین گلزن یورو در همان ورزشگاه را از دست داد.

واکنش رونالدو پس از شب پر ماجرا



کریستیانو رونالدو پس از پایان بازی شب گذشته با انتشار تصاویری از بازی پرتغال برابر اسلوانی در شبکه اجتماعی X به اتفاقات رخ داده در این دیدار واکنش نشان داد و نوشت: «لحظات غیر قابل توصیف. بیایید با تمام وجود بازی کنیم.»

واکنش تری به توهمین BBC به رونالدو



BBC به شکلی عجیب و باورنکردنی به پناستی از دست رفته رونالدو واکنش نشان داد و او را با لقب «میسیانو پنالدو» خطاب کرد؛ موضوعی که شبا واکنش جان تری کاپیتان سابق چلسی همراه بود و او در صفحه شخصی خود از عبارات «زنایله واقعی» برای توصیف اقدام این رسانه استفاده کرد. از طرف دیگر این اقدام BBC به شدت توسط هواداران در رسانه‌های اجتماعی محکوم شده است.

در حاشیه

گران‌ترین قرارداد تاریخ NBA



جیسون تیتوم، فوق ستاره تیم بسکتبال بوستون سلتیکیس که به تازگی عنوان قهرمانی لیگ NBA را با این تیم به دست آورد، با تمدید قراردادش به مدت پنج فصل در این تیم ماندنی شد و گرانقیمت‌ترین قرارداد تاریخ این رقابت‌ها را به نام خود ثبت کرد.

طبق قوانین لیگ NBA برخی بازیکنان این لیگ امکان عقد قرارداد سوپر مگس را دارند که بر همین اساس قرارداد تیتوم با بوستون سلتیکیس به ارزش ۳۱۵ میلیون دلار تمدید شد تا به این ترتیب، گرانقیمت‌ترین قرارداد تاریخ این مسابقات به ثبت برسد.

بوستون سلتیکیس که با بستن قراردادهای سوپر مگس در لیگ NBA بازیازد است، پیش از این نیز با تمدید قرارداد جیلین براون به مبلغ ۳۰۴ میلیون دلار رکورد گرانقیمت‌ترین قرارداد تاریخ NBA را به نام خود ثبت کرده بود.

کاهش کرین در المپیک ۲۰۲۴



المپیک ۲۰۲۴ پاریس قصد دارد رد پای کرین خود را در مقایسه با لندن ۲۰۱۲ و ریو ۲۰۱۶ به نصف کاهش دهد.

مسئولان برگزاری المپیک، برای نصف کردن رد پای کرین بازی‌ها در پاریس ۲۰۲۴ همه انتشارات مستقیم و غیرمستقیم (حوزه‌های ۱.۲.۳) از جمله سفر تماشاکران را در نظر گرفته‌اند. میانگین رد پای کرین بازی‌های اخیر، به استثنای توکیو ۲۰۲۰ بدون تماشاگر، ۳/۵ میلیون تن معادل دی اکسید کرین بود. پاریس ۲۰۲۴ با مدیریت و کاهش انتشار کرین منتهی به بازی‌ها، متخصصان آب و هوا را در کمیته تحول اکولوژیکی خود به خدمت گرفته. آنها روش و ابزاری را توسعه داده‌اند که نزدیک به ۱۰ هزار نقطه داده را در خود جای داده‌ای واقعی رویداد، در پاییز ۲۰۲۴ منتشر خواهد شد. با این حال، ارزیابی اولیه کرین برای سال‌های ۲۰۱۸-۲۰۲۳ که بر اساس پروتکل GHG که آماده‌سازی بازی‌ها ۴۷۶ هزار تن CO2 تولید کرده است. سه چهارم این انتشارات ناشی از پروژه‌های زیرساختی دائمی است که توسط Solideo نظارت می‌شود و مابقی مربوط به عملیات پاریس ۲۰۲۴ است.

برنامه بازی‌های یورو

مرحله یک چهارم نهایی

بازی اول یک چهارم نهایی	جمعه ۱۵ تیر
بازی دوم یک چهارم نهایی	۱۹:۳۰
بازی سوم یک چهارم نهایی	۲۲:۳۰
بازی چهارم یک چهارم نهایی	شنبه ۱۶ تیر
بازی سوم یک چهارم نهایی	۱۹:۳۰
بازی چهارم یک چهارم نهایی	۲۲:۳۰

نیمه نهایی

نیمه نهایی	سه شنبه ۱۹ تیر
بازی اول نیمه نهایی	۲۲:۳۰
چهارشنبه ۲۰ تیر	
بازی دوم نیمه نهایی	۲۲:۳۰

فینال

یکشنبه ۲۴ تیر	
برنده بازی‌های نیمه نهایی	۲۲:۳۰